Министерство образования и науки Удмуртской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 с валеологическим направлением»

города Можги Удмуртской Республики

г.Можга

Приказ

«01»  сентября    2024 года                                                                                                           № 117/1

О предоставлении меры социальной поддержки

многодетным семьям на бесплатное питание для

 обучающихся в МБОУ «СОШ №1»

      В соответствии с Законом Удмуртской Республики от 5 мая 2006 года № 13-РЗ «О мерах по

социальной поддержке многодетных семей», Законом Удмуртской Республики от 27 декабря 2021

года №140-РЗ «О бюджете Удмуртской Республики на 2022 год и плановый период 2023 и 2024

годов», Приказа Министерства образования и науки Удмуртской Республики №1377 от 25.08.2022

г., приказа Управления образования Администрации муниципального образования «Город

Можга» от 30.08.2022г. №090.1 «О предоставлении меры социальной поддержки многодетным

семьям на бесплатное питание для обучающихся общеобразовательных организаций

муниципального образования «Город Можга»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить среднюю сумму стоимости бесплатного питания на одного

обучающегося в день в размере 75 рублей 00 копеек,

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «СОШ № 1»                                                                                  Н.А.Чурашова